discipulorū D. Iacobi Baptiste, iphis adstantibus VIII. non parva, non pauca edidit miracula: quibus Cur Chriſtus coīlata D. Luc. multos curauit, à longisribus, & pl. D. Iacobi, & Iosephus multo, & exercit multu donauit: ut nis disci- sum &c. Ante illis, ite & tentauit Ioanni, pulis mi- quae auditis, & vidistis: *Cœci vident &c.* *Et beatus racula in, qui non fuerit scandalus tu in me q.d.* Modo fecerit dum vnu, & tempus est faciendo miracula, illis *Luc. 7. 21.* illumino, quatenus illi, qui vident, in me credat: beatus ille, cui transacto tempore facienda, & operandi, & imminentē tēpore patienti me non erubuerit, & in meis afflictionibus arque passio- nis humilitate pafus non fuerit scandalus.

Modo manifestum est quid Dominus verbis illis intimare voluerit? *Me operari opera eius qui misit me,* donec dies est &c. Modo ratio suadet opera mei Patis operari, quibus ille & ego cognoscamus, quandiu hucus vita dies preteribantur: ita, hoc est tempus operandi: *Venit nos, ho c est nra tempus,* in quo non licet operari: *nos enim tempus est facienda miracula, quibus me Deum esse demostrem,* sed perficerendi, quo me verum hominem esse, immo verius utrum ostendam affectissimum. Hoc pa- tientius explicant adiungentes: *Quamvis sum in mundo.* *IX.* *do, lumen sum mundi,* sumptuā de sole metaphora, Explica- quo namque tempore eiusum sumum perfectum, huc hec- cis emittit radios, quibus illuminat, quatenus & Christi videatur & agnoscatur. *Hoc ego facio, quam sem enia- diu per mundum ut sol lucidissimus discuro.* Tempus autem dormitionis meæ sic erit, quasi foris extra mundum essem: *Quamvis sum in mundo &c.* *Divisa sum in huc verba, que ut video, completa demonstrat D. Iohannes illis, quæ Christus prætulit iam imminentे hora passionis suæ, dum pati discipulos suos ex corde commendat:* *Iam non sum in mundo, & I am in mundo fuit &c.* *Ioa. 17. 11.* *Pater sancte serua eos &c.* *Cum essem cum eis, ego servabam eos, &c.* Quid ais Domine? quarit D. Augustinus quomodo in mundo non es, & discipuli tui in mundo sunt? *Sic te in mundo,* sicut illos esse video. *Quomodo dicis?* *Cum essem cum eis seruabam eos?* An nou modo cum eis es, quando quidem cum illis loquaris, illisque coram te habebas discubentes? Exponete voluit quod dicitur: *Lumen sum mundi;* & in eo fui illo tempore, quo lucis eius radios, iam hæc hora effuxit, & me extra mundum arbitror, eo modo, quo dici- mus lumen à mundo absoluere, quando radios amplius suos per terram non diffundens sub nocte se ad mortem abcondit hemisphaerio.